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Gmina Radomyśl Wielki
Rynek 32
39-310 Radomyśl Wielki


Treść zapytań i wyjaśnienia zapisów treści
specyfikacji  warunków zamówienia



Dotyczy: 	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Pzp na zadanie pod nazwą: „Poprawa efektywności systemu ratownictwa na terenie Gminy Radomyśl Wielki poprzez zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego”.


Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zw. dalej „ustawą PZP”, Zamawiający przekazuje wszystkim Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść pytań i odpowiedzi dotyczących zapisów treści specyfikacji warunków zamówienia.


Pytanie nr 1 
Pytanie do §5 pkt 4 do Rozdziału II do SWZ – Projekt umowy.
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu podawania wydajności autopompy na etapie podpisywania umowy jeżeli zamontowana w pojeździe autopompa spełnia wymagania dla klasy min.  A32/8-2,5/40?
Odpowiedź:
Zamawiający na etapie składanie ofert wymaga podania dokładnej wydajności autopompy. 
Projekt umowy zostanie wypełniony zgodnie z deklaracją Wykonawcy zawartą w Formularzu ofertowym.

Pytanie nr 2 
do Rozdziału I pkt 7 zał. Rozdział III do SWZ, Załącznik nr 2 SWZ.
Czy Zamawiający dopuści modulator typu WHELEN HHS 3400 lub równoważny?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza modulator  typu WHELEN HHS 3400 lub równoważny.

Pytanie nr 3
do Rozdziału II pkt 2 zał. Rozdział III do SWZ, Załącznik nr 2 SWZ.
Czy Zamawiający uzna za spełnienie zapisów dotyczących podestów zabezpieczonych dodatkowymi zamkami przed niepożądanym otwarciem, jeżeli podesty będą blokowane przez opuszczoną żaluzję, a w żaluzji będzie znajdował się zamek chroniący przed niepożądanym otwarciem?
Odpowiedź: 
Zamawiający uzna za spełnienie zapisów dotyczących podestów zabezpieczonych dodatkowymi zamkami przed niepożądanym otwarciem, jeżeli podesty będą blokowane przez opuszczoną żaluzję, a w  żaluzji będzie znajdował się zamek chroniący przed niepożądanym otwarciem.

Pytanie nr 4 
do Rozdziału II pkt 3 zał. Rozdział III do SWZ, Załącznik nr 2 SWZ.
Czy Zamawiający dopuści zawieszenie pneumatyczne na osi tylnej pojazdu?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza zawieszenia pneumatycznego na osi tylnej pojazdu.

Pytanie nr 5 
do Rozdziału II pkt 5 zał. Rozdział III do SWZ, Załącznik nr 2 SWZ.
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu umieszczenia panelu kontrolno-sterowniczego z wyświetlaczem LCD min. 4” z opisanymi funkcjami na rzecz analogowych rozwiązań znajdujących się w pobliżu kierowcy zapewniających pełną obsługę  i funkcjonalność pojazdu? Dodatkowo informujemy, że w pojeździe znajduje się panel z sygnalizacją świetlną i słowną informującą m.in. o: otwartych żaluzjach, otwartych podestach, podłączonym gnieździe ładowania, wysuniętym maszcie, otwartej skrzyni na dachu. 
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga aby rozwiązanie było w postaci panelu kontrolno-sterowniczego z wyświetlaczem LCD min. 4” z opisanymi funkcjami zgodnie z „Rozdział II pkt 5 zał. Rozdział III do SWZ, Załącznik nr 2 SWZ”.

Pytanie nr 6 
do Rozdziału II pkt 5 zał. Rozdział III do SWZ, Załącznik nr 2 SWZ.
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu umieszczenia w kabinie pojazdu informacji która konkretnie skrytka pozostaje otwarta?
Odpowiedź:
Zamawiający odstąpi od wymogu umieszczenia w kabinie pojazdu informacji która konkretnie skrytka pozostaje otwarta.

Pytanie nr 7 
do Rozdziału II pkt 5 zał. Rozdział III do SWZ, Załącznik nr 2 SWZ.
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu umieszczenia funkcji otwarcia/zamknięcia zaworu głównego w kabinie pojazdu na rzecz ręcznej możliwości otwarcia/ zamknięcia zaworu głównego bezpośrednio przy autopompie?
Odpowiedź:
Zamawiający odstąpi od wymogu umieszczenia funkcji otwarcia/zamknięcia zawory głównego w kabinie pojazdu na rzecz ręcznej możliwości otwarcia/zamknięcia zaworu głównego bezpośrednio przy autopompie, tylko w przypadku zastosowania elektrozaworu z możliwością otwarcia/zamknięcia z panelu głównego autopompy.

Pytanie nr 8 
do Rozdziału II pkt 6 zał. Rozdział III do SWZ, Załącznik nr 2 SWZ.
Czy Zamawiający dopuści siedzenia pokryte materiałem łatwo zmywalnym o zwiększonej odporności na rozdarcie i ścieranie? 
Odpowiedź:
Zgodnie  z Opisem przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga, aby siedzenia były pokryte materiałem łatwo zmywalnym o zwiększonej odporności na rozdarcie i ścieranie.

Pytanie nr 9 
do Rozdziału II pkt 10 zał. Rozdział III do SWZ, Załącznik nr 2 SWZ.
Czy Zamawiający dopuści wtyczkę z przewodem o długości min. 4m?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuści wtyczki z przewodem o długości min. 4m.

Pytanie nr 10 
do Rozdziału II pkt 12 zał. Rozdział III do SWZ, Załącznik nr 2 SWZ.
Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek jeśli podwozie będzie posiadało fabryczne zabezpieczenie podwozia pojazdu chroniące przed korozją?
Odpowiedź:
Zamawiający uzna za spełniony warunek jeśli podwozie będzie posiadało fabryczne zabezpieczenie podwozia pojazdu chroniące przed korozją.

Pytanie nr 11 
do Rozdziału III pkt 1 zał. Rozdział III do SWZ, Załącznik nr 2 SWZ.
Czy Zamawiający dopuści balustrady boczne dachu wykonane z materiałów kompozytowych jako nierozłączna część z nadbudową pożarniczą, z niezbędnymi elementami  barierki rurowej, o wysokości min 200 mm? Na dachu, w barierce-relingu  od strony wewnętrznej, w elementach rurowych,  zamontowane min. 2 listwy LED o min. 500mm długości, do oświetlenia powierzchni dachu pojazdu z wewnętrznej, lewej i prawej strony. 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 12 
do Rozdziału III pkt 17 zał. Rozdział III do SWZ, Załącznik nr 2 SWZ.
Czy Zamawiający dopuści autopompę o wydajności min. 350l/min przy ciśnieniu 4MPa. Informujemy, że zamontowana autopompa w pojeździe spełnia wymagania dla autopompy klasy min.  A32/8-2,5/40.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 13 
do Rozdziału III pkt 19 zał. Rozdział III do SWZ, Załącznik nr 2 SWZ.
Czy Zamawiający dopuści umieszczenie linii szybkiego natarcia w prawej tylnej skrytce?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści zamontowanie zwijadła szybkiego natarcia w ostatniej skrytce tylko i wyłącznie z zamontowaną wanną wychwytową.

Pytanie nr 14 
do Rozdziału III pkt 19 zał. Rozdział III do SWZ, Załącznik nr 2 SWZ.
Czy w przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie nr. 13, Zamawiający odstąpi od umieszczenia pod linią szybkiego natarcia dodatkowej „wanny” wychwytowej?
Odpowiedź:
Nie dotyczy.

Pytanie nr 15 
do Rozdziału III pkt 22 zał. Rozdział III do SWZ, Załącznik nr 2 SWZ.
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wyprowadzenia nasady tłocznej z przodu pojazdu?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga aby nasada tłoczna była wyprowadzona z przodu pojazdu.

Pytanie nr 16 
do Rozdziału III pkt 34 zał. Rozdział III do SWZ, Załącznik nr 2 SWZ.
Czy Zamawiający dopuści wyciągarkę z liną o długości min. 25m?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuści wyciągarkę o długości min 25m.

Pytanie nr 17 
do Rozdziału III pkt 35 zał. Rozdział III do SWZ, Załącznik nr 2 SWZ.
Czy Zamawiający dopuści wykonanie regału otwieranego pod pilarki?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuści wykonania regału otwieranego gdyż wymaga dodatkowej wysuwanej szuflady pod pilarki, zgodnie z Rozdział III pkt 35 zał. Rozdział III do SWZ, Załącznik nr 2 SWZ.


Powyższe zapytania i odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców oraz Zamawiającego i stanowią integralną część SWZ.




Agnieszka Machnik

Kierownik Zamawiającego



